
UCHWAŁA NR 7(III)14
RADY GMINY PORAJ

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw budżetu oraz gospodarki komunalnej i inwestycji Rady 
Gminy Poraj

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.: 
z 2014 roku, poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać spośród Radnych Komisję do spraw budżetu oraz gospodarki komunalnej 
i inwestycji w składzie:

1. SAWICKI  Sylwester

2. SZUSTAK  Krzysztof

3. KLIMEK  Tomasz

4. KOZAK  Jolanta

5. LUDWIKOWSKI  Andrzej

6. MIZERA  Edward

7. OCIEPKA  Teresa

8. PAWŁOWSKI  Andrzej

9. POLAK  Zdzisława

10. RAJCZYK  Zbigniew

11. RODEK  Małgorzata

12. RZEPKA  Katarzyna

13. SITEK  Elżbieta

§ 2. Do zakresu działania Komisji należą sprawy: budżetu, i gospodarowania mieniem 
komunalnym, gospodarki komunalnej i przestrzennej, inwestycji gminnych, handlu i usług, ochrony 
środowiska, organizacji ruchu drogowego oraz transportu.

Id: C1C494AE-A6E3-41E6-A26D-4DCB443348FF. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: C1C494AE-A6E3-41E6-A26D-4DCB443348FF. Uchwalony Strona 2




